
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

10 ноября 2015 года г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 23 

 
 

 

Об особенностях составления и 

утверждения проекта бюджета 

Зеленодольского муниципального района 

на 2016 год 

 

 

Заслушав и обсудив информацию руководителя  муниципального 

учреждения «Финансово-бюджетная палата Зеленодольского муниципального 

района»  Дѐгтевой О.П. об особенностях составления и утверждения проекта 

бюджета Зеленодольского муниципального района на 2016 год, Совет 

Зеленодольского муниципального района решил: 

 

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие норм Положения о 

бюджетном процессе в Зеленодольском муниципальном районе, утвержденного 

решением Совета Зеленодольского муниципального района № 324 от 14 ноября 

2013 года, в отношении составления и утверждения проекта бюджета 

Зеленодольского муниципального района (проекта решения Совета 

Зеленодольского муниципального района о бюджете Зеленодольского 

муниципального района) на плановый период, представления в Совет 

Зеленодольского муниципального района одновременно с указанным проектом 

решения Совета Зеленодольского муниципального района документов и 

материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-

экономического развития Зеленодольского муниципального района, основных 

направлений бюджетной и налоговой  политики Зеленодольского 

муниципального района).  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Зеленодольская правда», а 

также разместить на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований 

Республики Татарстан в сети Интернет  (www.zelenоdolsk.tatarstan.ru).  

 

 

Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета                                                                      А.В. Тыгин 

http://pravo.tatarstan.ru)./

